
Gruppe 1

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Zwergerl Jahrgang 10 u. jünger - 1,3km

Mädchen
Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 2 Nemeth Sina Schechen SVS Tennis 2011 w 1 00:06:34,48

2 7 Krichbaumer Raphaela Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2012 w 1 00:06:44,20

3 3 Grießer Anna Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2011 w 1 00:07:03,61

4 1 Stein Jasmin Schechen SVS Tennis 2010 w 1 00:07:53,49

5 6 Kapsner Apolonia Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2012 w 1 00:08:50,29

6 5 Höpfl Lisa Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2013 w 1 00:09:38,92

7 4 Grießer Eva Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2013 w 1 00:11:03,07

8 10 Lüdecke Johanna Schechen 2011 w 1 00:11:24,17

9 11 Lüdecke Miriam Schechen 2013 w 1 00:11:26,98



Gruppe 2

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Zwergerl Jahrgang 10 u. jünger - 1,3km

Jungen
Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 23 Schildhauer Alexander Schechen SVS Fußball 2010 m 2 00:05:42,51

2 33 Zehetmayer Dominik Schechen 2010 m 2 00:06:12,53

3 25 Hausberger Simon Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport 2011 m 2 00:06:23,76

4 28 Thonig Marlin Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport 2011 m 2 00:06:35,66

5 22 Holzweger Manuel Lohen SVS Fußball 2011 m 2 00:06:44,41

6 27 Rasouli Ali Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport 2012 m 2 00:07:03,82

7 26 Kirchner Jonathan Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport 2010 m 2 00:07:04,27

8 21 Kauer Jonathan Schechen 2011 m 2 00:08:10,87

9 31 Lüdecke Theodor Schechen 2010 m 2 00:08:22,83

10 24 Grünäugl Tobias Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport 2012 m 2 00:09:04,08

11 32 Wittmann Philip Schechen SV Kinder 2012 m 2 00:09:41,26



Gruppe 3

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Kinder Jahrgang 09 bis 06 - 1,3km

Mädchen
Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 46 Sanftl Antonia Pfaffenhofen Trachtenverein Pfaffenhofen2007 w 3 00:04:58,35

2 54 Posch Barbara Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2006 w 3 00:05:11,36

2 41 Mayer Sonja Schechen SVS Ski 2009 w 3 00:05:16,16

3 45 Lazarus Leonie Gigling SV Schechen 2006 w 3 00:05:39,38

4 42 Holzweger Laura Lohen Kinderchor Pfaffenhofen 2007 w 3 00:05:40,57

5 48 Hartmann Mara Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2006 w 3 00:05:41,35

6 62 Stein Aileen Schechen SVS Tennis 2009 w 3 00:05:41,57

7 52 Ostarek Anna-Marie Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2009 w 3 00:05:42,25

8 49 Hartmann Pauline Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2008 w 3 00:05:49,91

9 63 Dialler Lilly Schechen SVS Ski 2007 w 3 00:05:51,84

10 43 Bruckner Mona Stadl SVS Ski 2009 w 3 00:05:56,44

11 50 Hausberger Christina Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2007 w 3 00:06:02,91

12 47 Fletcher Mia Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2009 w 3 00:06:04,25

13 57 Zintl Heidi Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2006 w 3 00:06:06,88

14 53 Ott Laura Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2009 w 3 00:06:13,92

15 59 Ramsteiner Franziska Pfaffenhofen TV Immergrün Pfaffenhofen2009 w 3 00:06:23,53

16 60 Schuchardt Zoe Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2008 w 3 00:06:30,61

17 44 Holzner Valentina Hochstätt SV Schechen 2007 w 3 00:06:31,10

18 61 Zintl Marie Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2008 w 3 00:06:40,49

19 56 Thonig Elena Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2009 w 3 00:07:04,39

20 58 Scharl Nadine Schechen SVS Tennis 2009 w 3 00:07:22,67

21 55 Schießl Emma Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2009 w 3 00:07:26,15



Gruppe 4

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Kinder Jahrgang 09 bis 06 - 1,3km

Jungen
Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 71 Bruckner Elias Stadl SVS Ski 2006 m 4 00:05:07,02

2 75 Ramsteiner Christoph Pfaffenhofen TV Immergrün Pfaffenhofen2007 m 4 00:05:07,43

3 76 Rottmoser Martin Hochstätt 2008 m 4 00:05:15,50

4 73 Rasouli Amir Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2008 m 4 00:05:29,20

5 77 Mino Christian Pfaffenhofen Gast 2007 m 4 00:05:35,01

5 74 Nachtmann Niklas Schechen SVS Fußball 2009 m 4 00:05:36,51

6 72 Ganslmaier Ferdinand Schechen SVS Tennis 2009 m 4 00:05:58,14

7 70 Mino Daniel Pfaffenhofen 2009 m 4 00:06:05,08



Gruppe 5

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Jugend Jahrgang 05 bis 00  - 3,5 km

Weiblich
Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 105 Venohr Annika Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2005 w 5 00:15:12,83

2 101 Neff Sophia Schechen SVS Tennis 2005 w 5 00:15:50,55

3 104 Hilbert Marion Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2005 w 5 00:17:06,73

4 103 Hilbert Bettina Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2001 w 5 00:17:38,21

5 102 Veicht Johanna Pfaffenhofen 2003 w 5 00:17:47,36

6 106 Brock Sarah Schechen SVS Ski 2003 w 5 00:19:03,44



Gruppe 6

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Jugend Jahrgang 05 bis 00  - 3,5 km

Männlich
Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 127 Gschwendtner Seppi Pfaffenhofen SVS Ski 2003 m 6 00:13:30,31

2 123 Höhensteiger Tobias Oberwöhrn SVS Fußball 2003 m 6 00:13:34,27

3 122 Brock Daniel Schechen SVS Fußball 2005 m 6 00:13:35,58

4 129 Ladwig Ruben Hochstätt SVS Fußball 2006 m 6 00:13:37,83

5 121 Krichbaumer Constantin Hochstätt SVS Fußball 2005 m 6 00:13:43,07

6 124 Daxenberger Simon Schechen SVS Ski 2001 m 6 00:13:43,60

7 128 Hulla Sebastian Oberwöhrn SVS Jugend 2004 m 6 00:16:04,30



Gruppe 7

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Allgemein Jahrgang  99 - 67  - 3,5kmWeiblich

Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 149 Venohr Anita Schechen 1976 w 7 00:15:20,03

2 147 Posch Sabine Schechen SVS Tennis 1991 w 7 00:15:49,39

3 146 Posch Karina Schechen SVS Tennis 1993 w 7 00:16:06,90

4 142 Daxenberger Christine Schechen SVS Ski 1996 w 7 00:16:20,29

5 144 Brüchmann Julia Schechen SVS Tennis 1990 w 7 00:16:26,87

6 140 Maierbacher Rosemarie Schechen SVS 1993 w 7 00:17:32,26

7 143 Wagner Lisa Gigling 1991 w 7 00:18:00,59

8 141 Freilinger Kathrin Regensburg Gast 1993 w 7 00:18:01,70

8 148 Hofstetter Simone Marienberg 1981 w 7 00:20:35,16

9 145 Frank Sabine Schechen SVS Tennis 1968 w 7 00:21:32,25

9 150 Wilhelm Angelika Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport1968 w 7 00:21:32,25

9 151 Zeller Andrea Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport1975 w 7 00:21:32,25

12 156 Mayer Anna Kolbermoor Gast 1969 w 7 00:24:23,15

12 152 Kuna Andrea Kobel Walkinggruppe 1972 w 7 00:29:07,56

12 153 Lerch Inge Kobel Walkinggruppe 1967 w 7 00:29:07,56

12 154 Posch Manuela Kobel Walkinggruppe 1974 w 7 00:29:07,56

12 155 Altendorfer Sabine Au Walkinggruppe 1978 w 7 00:29:07,56



Gruppe 8

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Allgemein Jahrgang  99 - 67  - 3,5km

Männlich
Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 170 Brunnlechner Nico Schechen SVS 1999 m 8 00:12:25,93

2 163 Roth Markus Hart 1993 m 8 00:12:36,24

3 167 Kelnberger Michael Mühlstätt SVS Tischtennis 1991 m 8 00:13:05,89

4 161 Heinbeck Valentin Schechen SVS 1999 m 8 00:13:08,23

5 160 Gulke Enrico Schmidhausen Gast 1999 m 8 00:13:13,99

5 176 Ott Markus Hochstätt SVS 1970 m 8 00:13:29,29

6 158 Hofweber Daniel Gars Gast 1994 m 8 00:13:30,07

6 165 Sanftl Tom Pfaffenhofen Dorfladen Pfaffenhofen 1978 m 8 00:13:44,59

7 159 Nemeth Bernhard Schechen SVS 1979 m 8 00:14:10,24

8 169 Heinbeck Alexander Schechen SVS 1973 m 8 00:14:33,53

9 168 Gassner Robert Schechen SVS 1967 m 8 00:15:00,47

10 162 Zeller Florian Hochstätt SVS Tennis 1975 m 8 00:15:06,24

11 166 Nemeth Thomas Hochstätt SVS Tennis 1980 m 8 00:16:24,55

12 157 Schwarz Christoph Pfaffenhofen FFW Pfaffenhofen 1972 m 8 00:17:15,82

13 164 Schildhauer Christian Schechen SVS Stockschützen 1984 m 8 00:23:36,86



Gruppe 9

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Senioren Jahrgang 66 und älter - 3,5 km

Weiblich
Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 171 Georgii Rita Schechen SVS 1962 w 9 00:24:23,15

1 172 Rohloff Gabi Kolbermoor Gast 1966 w 9 00:24:23,15



Gruppe 10

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Senioren Jahrgang 66 und älter - 3,5 km

Männlich
Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 181 Veicht Herbert Pfaffenhofen 1966 m 10 00:13:13,99

2 186 Schuster Stephan Gars Gast 1963 m 10 00:13:22,56

2 185 Klein Joachim Oberwöhrn SVS Ski 1957 m 10 00:14:54,84

3 184 Leitner Josef Schechen 1961 m 10 00:15:55,63

4 182 Frick Wolfgang Schechen PV Pfaffenhofen-Hochstätt 1950 m 10 00:20:48,99



Gesamt weiblich

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Gesamt - 3,5 km

Weiblich
Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 105 Venohr Annika Schechen SVS Kinder- u, Jugendsport2005 w 5 00:15:12,83

2 149 Venohr Anita Schechen 1976 w 7 00:15:20,03

3 147 Posch Sabine Schechen SVS Tennis 1991 w 7 00:15:49,39

4 101 Neff Sophia Schechen SVS Tennis 2005 w 5 00:15:50,55

5 146 Posch Karina Schechen SVS Tennis 1993 w 7 00:16:06,90

6 142 Daxenberger Christine Schechen SVS Ski 1996 w 7 00:16:20,29

7 144 Brüchmann Julia Schechen SVS Tennis 1990 w 7 00:16:26,87

8 104 Hilbert Marion Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2005 w 5 00:17:06,73

9 140 Maierbacher Rosemarie Schechen SVS 1993 w 7 00:17:32,26

10 103 Hilbert Bettina Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport2001 w 5 00:17:38,21

11 102 Veicht Johanna Pfaffenhofen 2003 w 5 00:17:47,36

12 143 Wagner Lisa Gigling 1991 w 7 00:18:00,59

13 141 Freilinger Kathrin Regensburg Gast 1993 w 7 00:18:01,70

13 106 Brock Sarah Schechen SVS Ski 2003 w 5 00:19:03,44

14 148 Hofstetter Simone Marienberg 1981 w 7 00:20:35,16

15 145 Frank Sabine Schechen SVS Tennis 1968 w 7 00:21:32,25

15 150 Wilhelm Angelika Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport1968 w 7 00:21:32,25

15 151 Zeller Andrea Hochstätt SVS Kinder- u, Jugendsport1975 w 7 00:21:32,25

18 156 Mayer Anna Kolbermoor Gast 1969 w 7 00:24:23,15

18 171 Georgii Rita Schechen SVS 1962 w 9 00:24:23,15

18 172 Rohloff Gabi Kolbermoor Gast 1966 w 9 00:24:23,15

19 152 Kuna Andrea Kobel Walkinggruppe 1972 w 7 00:29:07,56

19 153 Lerch Inge Kobel Walkinggruppe 1967 w 7 00:29:07,56

19 154 Posch Manuela Kobel Walkinggruppe 1974 w 7 00:29:07,56

19 155 Altendorfer Sabine Au Walkinggruppe 1978 w 7 00:29:07,56



Gesamt männlich

9. Schechner Gemeindelauf am 01.07.2017
Gesamt - 3,5 km

Männlich
Platz SN Name Wohnort Verein Jahrg. Sexus Gruppe Zeit

1 170 Brunnlechner Nico Schechen SVS 1999 m 8 00:12:25,93

2 163 Roth Markus Hart 1993 m 8 00:12:36,24

3 167 Kelnberger Michael Mühlstätt SVS Tischtennis 1991 m 8 00:13:05,89

4 161 Heinbeck Valentin Schechen SVS 1999 m 8 00:13:08,23

5 160 Gulke Enrico Schmidhausen Gast 1999 m 8 00:13:13,99

5 181 Veicht Herbert Pfaffenhofen 1966 m 10 00:13:13,99

6 186 Schuster Stephan Waldkraiburg Gast 1963 m 10 00:13:22,56

6 176 Ott Markus Hochstätt SVS 1970 m 8 00:13:29,29

7 158 Hofweber Daniel Gars Gast 1994 m 8 00:13:30,07

7 127 Gschwendtner Seppi Pfaffenhofen SVS Ski 2003 m 6 00:13:30,31

8 123 Höhensteiger Tobias Oberwöhrn SVS Fußball 2003 m 6 00:13:34,27

9 122 Brock Daniel Schechen SVS Fußball 2005 m 6 00:13:35,58

10 129 Ladwig Ruben Hochstätt SVS Fußball 2006 m 6 00:13:37,83

11 121 Krichbaumer Constantin Hochstätt SVS Fußball 2005 m 6 00:13:43,07

12 124 Daxenberger Simon Schechen SVS Ski 2001 m 6 00:13:43,60

13 165 Sanftl Tom Pfaffenhofen Dorfladen Pfaffenhofen 1978 m 8 00:13:44,59

14 159 Nemeth Bernhard Schechen SVS 1979 m 8 00:14:10,24

15 169 Heinbeck Alexander Schechen SVS 1973 m 8 00:14:33,53

16 185 Klein Joachim Oberwöhrn SVS Ski 1957 m 10 00:14:54,84

17 168 Gassner Robert Schechen SVS 1967 m 8 00:15:00,47

18 162 Zeller Florian Hochstätt SVS Tennis 1975 m 8 00:15:06,24

19 184 Leitner Josef Schechen 1961 m 10 00:15:55,63

20 128 Hulla Sebastian Oberwöhrn SVS Jugend 2004 m 6 00:16:04,30

21 166 Nemeth Thomas Hochstätt SVS Tennis 1980 m 8 00:16:24,55

22 157 Schwarz Christoph Pfaffenhofen FFW Pfaffenhofen 1972 m 8 00:17:15,82

23 182 Frick Wolfgang Schechen PV Pfaffenhofen-Hochstätt 1950 m 10 00:20:48,99

24 164 Schildhauer Christian Schechen SVS Stockschützen 1984 m 8 00:23:36,86


